s
&3

Ministero dell’'Istruzione
Istituto Comprensivo di Roncoferraro
Via Nenni, 11 - 46037 Roncoferraro (MN)
Tel: 0376 663118 - Fax: 0376 664498 dins
e-mail uffici: mnic81500n@istruzione.it 1.C.RONCOFERRARO

Prot. 1840/2022

Roncoferraro (MN), 11-02-2022

Agli Atti

Albo online

Oggetto: Determina attivazione progetto “CON-CRETA-MENTE” - Scuola Primaria “Bambini del Mondo”
Villimpenta — a.s. 2021-2022

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

CONSIDERATA

VISTA

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

il D.P.R. n. 275/1999 - "Regolamento recante norme in materia di autonomia delle

Istituzioni scolastiche ai sensi dell'art. 21 della L. 15 marzo 1997, n. 59;

il D. Lgs. 165/2001 "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze del-

le Amministrazioni Pubbliche";

il D. 1. n. 129/2018 "Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione ammini-
strativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143,
della legge 13 luglio 2015, n. 107"

la delibera n. 10 del Collegio Unitario del 28.09.2021 con cui vengono approvati i

progetti per I’'anno scolastico 2021;

il PTOF annuale dell'l.C. di Roncoferraro di cui alla del Consiglio di Istituto n. 405 del
18.11.2021;

il PTOF dell'l.C. di Roncoferraro 2019 - 2022;

la necessita di attivare il progetto “Con-creta-mente” nella Scuola Primaria di Villim-

penta a decorrere dal 1° marzo 2022;

la risorsa finanziaria di € 1.393,50, assegnata dal Comune di Villimpenta nell’ambito
Piano del Diritto allo Studio per I'attivazione del progetto “Con-creta-mente” nella

Scuola Primaria di Villimpenta;

DETERMINA



Ministero dell’'Istruzione

@f/ ATQ‘ Istituto Comprensivo di Roncoferraro

\ﬂ\ﬁﬂ\ Vs Via Nenni, 11 - 46037 Roncoferraro (MN)

Tel: 0376 663118 - Fax: 0376 664498 4nt
e-mail uffici: mnic81500n@istruzione.it 1.C.RONCOFERRARO

a) di attivare il progetto “Con-creta-mente” nella Scuola Primaria di Villimpenta, in orario curricolare, nel
periodo marzo 2022 — maggio 2022, rivolto agli alunni delle classi terze, quarte e quinte della Scuola

Primaria di Villimpenta per un totale complessivo di 30 ore;

b) di pubblicare in Albo pretorio on line un avviso di selezione rivolto al personale della scuola Primaria, in-

terno all'istituzione scolastica, per individuare i docenti dei corsi.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof.ssa Mariella Difato

Firmato digitalmente ai sensi del Codice
dell'’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse



		2022-02-11T14:17:11+0100




